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Proyección:..........................................................................................................UTM Zona 13N
Datúm:..........................................................................................................................WGS 1984
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Fuente: ........................................................................INEGI, IMPLAN, Municipio de Culiacán
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PCosta Rica

Nuevo Centro de Población Ejidal el 30

Costa Rica

1955600.000000

1955600.000000

1957000.000000

1957000.000000

1958400.000000

1958400.000000

14
03

00
0.0

00
00

0

14
03

00
0.0

00
00

0

14
04

40
0.0

00
00

0

14
04

40
0.0

00
00

0

14
05

80
0.0

00
00

0

14
05

80
0.0

00
00

0

P

Rio San Lorenzo

EldoradoEldorado

-11953400.000000

-11953400.000000

-11952000.000000

-11952000.000000

-11950600.000000

-11950600.000000

27
90

40
0.0

00
00

0

27
90

40
0.0

00
00

0

27
91

80
0.0

00
00

0

27
91

80
0.0

00
00

0

27
93

20
0.0

00
00

0

27
93

20
0.0

00
00

0

27
94

60
0.0

00
00

0

27
94

60
0.0

00
00

0

P

Rio San Lorenzo

Quilá
Quilá

1972000.000000

1972000.000000

1973000.000000

1973000.000000

1974000.000000

1974000.000000

1975000.000000

1975000.000000

13
84

00
0.0

00
00

0

13
84

00
0.0

00
00

0

13
85

00
0.0

00
00

0

13
85

00
0.0

00
00

0

13
86

00
0.0

00
00

0

13
86

00
0.0

00
00

0

13
87

00
0.0

00
00

0

13
87

00
0.0

00
00

0

Costa Rica

Eldorado

Quilá

MT13

USO DEL SUELO Y VIVIENDA

Calidad de la vivienda
Vivienda Residencial Alta
Vivienda Residencial
Vivienda Media
Vivienda de Interés Social
Vivienda Económica
Vivienda Precaria

Localidad
500 - 800 habs.
801 - 1200 habs.
1201 - 1800 habs.

1801 - 3000 habs.

3001 - 5000 habs.

Sindicaturas
P Culiacán

Río
Intermitente
Perenne

Canal
Canal lateral
Canal principal
Dren principalNavolato

CULIACÁN

Nayarit

Baja
California Sur

10 0 10 20 305

Kilómetros

Uso del suelo
Comercial
Industrial
Equipamiento
Centro
Baldío

Cuerpo de agua

Límites
Límite de crecimiento
Límite municipal

Cuerpo de agua

Vía férrea
Vía férrea

Carretera
Federal
Estatal
Concesionada
Vialidad urbana
Carretera
Camino
Vereda


